



## PROPOSTA DE PREÇO

Marco - CE, 27 de Fevereiro 2020.

À  
Prefeitura Municipal de Marco  
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 (nº801.839)**, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de material elétrico destinado à Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco - CE, conforme especificações abaixo:

LOTE	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
09	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W E-40 - TUBULAR	UNID	OUROLUX	500	R\$ 14,80	R\$ 7.400,00
10	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W E-40 - TUBULAR	UNID	OUROLUX	800	R\$ 13,12	R\$ 10.496,00
12	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E40	UNID	OUROLUX	800	R\$ 9,37	R\$ 7.496,00
14	LUMINARIA LP 400 E-40 COM POLICARBONATO	UNID	OLIVO	400	R\$ 64,97	R\$ 25.988,00
17	PARAFUSO GALVANIZADO M16/300 COM PORCA E ARRUELA QUADRADA.	UNID	OLIVO	1.000	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
20	PORTA LAMPADA/BOCAL PORCELANA E-40 16A 500W	UNID	FOXUX	1.000	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00
21	RELÉ FOTOCELULA 1000W	UNID	QUALITRO NIX	4.000	R\$ 10,87	R\$ 43.480,00
23	CONECTOR CUNHA TIPO III	UNID	INELLI	2.000	R\$ 1,87	R\$ 3.740,00
24	CONECTOR CUNHA TIPO IV	UNID	INELLI	2.000	R\$ 1,97	R\$ 3.940,00
<b>TOTAL GERAL:</b>						<b>R\$ 115.930,00</b> (Cento e quinze mil novecentos e trinta reais)

**PROPOSTA VALIDA POR: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.**

**PROPONENTE: J. MARIA DE FREITAS**

**ENDEREÇO: Triângulo do Marco - Marco - CE**  
**CNPJ/CPF Nº:72.310.691/0001-30**

**JOSE MARIA DE FREITAS**  
CPF: 245.790

Triângulo do Marco - BR - 403  
Marco - Ceará - CEP: 62.560-000  
CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7  
j.mariadefreitas@yahoo.com.br -  
Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057